
                                             
 

   
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

  

PRODUCT: MADEIRA FARMS PANCAKE SYRUP  

VARIETY NUMBER:  0013951                     FORMULATION: 5194491 

Uncontrolled Copy 
5228460-001, 5234727-001, 5235373-001   Revised: 01/09/14 Page 1 

P.O. Box 57 
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 412-237-5700 

PACKAGE SIZE:  100-1oz (28g)                            NET CONTENTS:  1 oz (28g)                                                   

PRODUCT DESCRIPTION: A rich, thick, full bodied maple flavored syrup with a deep amber color. 
                                                    
 

MANUFACTURING LOCATION:  Jacksonville, FL; Mason, OH; Chatsworth, CA                                                    

ANALYTICAL DATA: 

Available upon request. 
 

MICROBIOLOGICAL DATA:   
             Product is commercially sterile for storage under ambient conditions.  
                                                                                                                    
CONTAINER PACKAGING: 

Container: 1oz (28g) pouch 

CONTAINER CODING: Primary Packaging  

None 
 

CASE PACKAGING: 
Pack/Size: 100-1oz (28g) pouches  
Case Net Wt: 6.25lbs  
Case Gross Wt:  7.250lbs 
Case Cube: 0.322cu ft    
Case Size (OD):  13” x  8.375” x 5.125” 
Cases/Pallet: 128   
Cases/Layer: 16 
Layers/Pallet:  8 

CASE CODING: Secondary Packaging  

Represented On Print & Apply Label  
Example: Q03A01  
Q0 = Factory (HPC Jacksonville, FL)  
3= Production Year (2013)  
A = Production Month (Jan)  
01 = Production Day of Month (01 - 31)  
(Month codes A=Jan B=Feb C=Mar...H=Aug (I=not used) 
J=Sep...M=Dec) 

STORAGE: AMBIENT. PRODUCT TO BE STORED IN A MANNER THAT MEETS OR EXCEEDS GOVERNMENT SANITATION 

REQUIREMENTS.                                                    
 

SHELF LIFE: 240 days 
                                                         

KOSHER STATUS: KOSHER PAREVE  
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INGREDIENT STATEMENT: 

CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL MAPLE FLAVOR, 
POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVE, CARAMEL COLOR, CITRIC ACID.                                                 
  

ALLERGENS:  NONE 

 

NUTRITIONAL DATA: 

 Per Serving          Per 100 gram 

 

 

 

 

Nutrient Amount Per 100g   

Calories 283.26   

Calories from Fat 0.62   

Total Fat 0.07 g 

Saturated Fat 0.07 g 

Trans Fat 0.07 g 

Cholesterol 0.07 mg 

Sodium 69.71 mg 

Total Carbohydrate 72.02 g 

Dietary Fiber 0.02 g 

Sugars 51.49 g 

Protein 0.05 g 

Vitamin A 10.30 IU 

Calcium 6.87 mg 

Vitamin C 0.03 mg 

Iron 0.21 mg 

 

Nutrition Facts 

Serving Size 1oz (28g)  
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving 

Calories   80     Calories from Fat    0 

       % Daily Value *      

Total Fat  0g           0% 
   Saturated  Fat 0g           0% 
   Trans Fat 0g ___________________ 
Cholesterol   0mg           0% 
Sodium  20mg           1% 
Total Carbohydrate   20g          7% 
   Dietary Fiber  0g           0% 
   Sugars 14g_______________ _____ 
Protein   0g 

Vitamin A  0%    Vitamin C  0% 

Calcium   0%      Iron   0% 
* Percent Daily Values are bases on a 2,000 
  calorie diet.  Your daily values may be higher 
  or lower depending on your calorie needs. 
   
 Calories:             2,000           2,500 
Total Fat Less than           65g              80g 
  Sat Fat Less than           20g              25g 
Cholesterol  Less than           300mg         300mg 
Sodium Less than           2,400mg      2,400mg 
Total Carbohydrate                 300g            375g 

  Dietary Fiber                         25g              30g            

Calories Per Gram: 

Fat 9   Carbohydrate 4    Protein 4 


